Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

№

докум ента

Дата

составления

4 1 0 -Д 12 .09 .2019

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
12.10.2018 № 425-Д «О порядке назначения на
должность и освобождения от должности
руководителей муниципальных образовательных учреждений
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и
полномочия учредителя осуществляет управление образования
Невьянского городского округа»

В соответствии со статьями 34, 46 Устава Невьянского городского
округа, п.3.1.13-9, пп.5 п.5.3 и разделом 7 Положения об управлении
образования Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы
Невьянского городского округа от 23.05.2012г. № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 12.10.2018 № 425-Д «О порядке назначения на
должность и освобождения от должности руководителей муниципальных
образовательных учреждений Невьянского городского округа, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляет управление
образования Невьянского городского округа» (далее -  Приказ № 425-Д):

1.1. Абзац третий пункта 6 Порядка назначения на должность и
освобождения от должности руководителей муниципальных
образовательных учреждений Невьянского городского округа, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляет управление
образования Невьянского городского округа, утвержденного Приказом
№ 425-Д (далее -  Порядок) изложить в следующей редакции:

«- без проведения конкурса на замещение вакантной должности
руководителя при принятии начальником управления образования решения о
заключении на новый срок трудового договора с лицом, замещавшим данную
должность руководителя непосредственно перед назначением;»;

1.2. В пункте 7 Порядка слова «Старший инспектор по кадрам
управления образования (далее — старший инспектор)» заменить словами
«Инженер (по кадровым вопросам) управления образования (далее —
инженер)»;

1.3. В пунктах 8, 9, 10, 13, 14 Порядка слова «старший инспектор»
заменить словами «инженер» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2019
года.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа Н.В. Головнева